PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 г.                                                                                    № 64
       г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 19 июня 2014 года № 198 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ливенского района Орловской области»
В целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 19 июня 2014 года № 198 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 2 ноября 2015 года № 648, от 18 января 2018 года № 23, от 23 ноября 2018 года № 441, от 6 февраля 2019 года № 34, от 23 ноября 2021 года № 425) следующие изменения:
1.1. в постановляющей части пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова»;

1.2. в приложении 1 к постановлению:

в пункте 1.1. раздела 1. «Общие положения» слова «постановления Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 16 декабря 1991 года      № 2046-1 «О комиссиях по реабилитации жертв политических репрессий» заменить словами «указа Президента Российской Федерации от 2 декабря 1992 года № 1509 «Об образовании Комиссии при Президенте Российской Федерации по реабилитации жертв политических репрессий»;
1.3. в приложении 2 к постановлению:

а) слова «Болотская Наталья Алексеевна – начальник управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района» заменить словами «Болотская Наталья Алексеевна – начальник управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района»;
б) слова «Парфенова Татьяна Витальевна – ведущий специалист управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района» заменить словами «Масленкина Наталья Николаевна – ведущий специалист отдела правового обеспечения деятельности администрации района».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.
Временно исполняющий полномочия

главы Ливенского района

В.А. Фирсов